Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  25  от « 01 » июля 2025 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Лопатина С.В.

6. Вавилин И.В.

7. Саклаков А.А.

8. Радыгин К.М.

Захаров А.И. – И.О. Президента Ассоциации

Честикова И.М. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Прием в члены Ассоциации.

1. Представлены на рассмотрение документы кандидата в члены Ассоциации, прошедшие в

установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:

№

п/п

Наименование члена

Ассоциации

КФ ВВ

Руб.

Уровень

КФ ВВ

КФ ОДО

Руб.

Уровень

КФ ОДО

Право

ООТСУ

1
ИП Костин С.Ю.

ИНН 595706385232
100 000 1 - - Нет

Примечание: решение вступит в силу с момента зачисления денежных средств

компенсационных фондов на специальные счета Ассоциации, оплаты целевого, членского и

вступительного взносов.

Председатель Правления      В.Н. Морев

    Секретарь Правления       И.М. Честикова